

SCHEDE TECNICHE		
TIPOLOGIA DI PRODOTTO SALSICCIA PICCANTE SV DA N° 6 CONF.	CODICE: 303.2	PEZZATURA: 900 GR. CA
TIPOLOGIA DI PRODOTTO SALSICCIA PICCANTE PELATA SV DA N° 6 CONF.	CODICE: 303.3	PEZZATURA: 900 GR. CA
DESCRIZIONE	INGREDIENTI	
Salsiccia stagionata a macina medio-fine, aromatizzata da miscele di odori e spezie tipici mediterranei, paprika e peperoncino, leggermente affumicata.	Carne suina, sale, aromi, aromi naturali, destrosio, spezie, peperoncino, aromi di affumicatura. Antiossidante: E 300, E301. Conservante: E 250, E252.	
	Composizione organolettica: 80% magro suino, 15% grasso suino, 5% aromi, spezie e coadiuvanti tecnologici alimentari	

TIPOLOGIA DI PRODUZIONE – Trattamenti subiti	CONTROLLI	FREQUENZA
Macinatura	Automatici	Continui
Impasto	Automatici	Continui
Insacco	Automatici	Continui
Stagionatura	Automatici	Continui
	30 gg ca	

INFORMAZIONI LOGISTICHE			
Codice Prodotto			
Descrizione	Sottovuoto pz. 2		
Codice Ean art. 303.2	2295733		
Codice Ean Art. 303.3	2295734		
Imballo	Cartone		
Peso Unitario	6 kg. ca		
Pezzi / cartone	6		
Cartoni / strato	12		
Strati / pallet	6		
Cartoni / pallet	72		
Dimensioni cartone	20x39x15(h)		

SHELF LIFE	MODALITA' DI STOCCAGGIO
120 gg	Temperatura 0° + 4°

INFORMAZIONI FORNITE IN ETICHETTA
Bollo identificativo stabilimento produttivo (IT 1702/L CE)
Ingredienti
Data di produzione/lotto
Data di confezionamento
Data scadenza
Peso ed eventuale prezzo di vendita

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE		
PARAMETRO	UNITA' DI MISURA	VALORE
Staphilococcus aureus	UFC/g	<500
Escherichia coli	UFC/g	<50
Salmonella spp.	---	Assente in 25 g
Listeria monocytogenes	---	Assente in 25 g

VALORI NUTRIZIONALI				
Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale

1507 Kj / kacl. 360	26,70 g	di cui saturi 7,80 g	1,6 g	di cui zuccheri 1,6 g	26,7 g	3,5 g
---------------------	---------	----------------------	-------	-----------------------	--------	-------

Ingredienti OGM Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 del 22.09.2003	ASSENTE
ALLERGENI (Direttiva UE 2003/89 del 10.11.03)	
Derivati del latte	ASSENTE
Glutine	ASSENTE
Glutammato	ASSENTE
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) o loro ceppi ibridi e prodotti derivati	ASSENTE
Crostacei e prodotti a base di crostacei	ASSENTE
Uova e prodotti a base di uova	ASSENTE
Pesce e prodotti a base di pesce	ASSENTE
Arachidi e prodotti a base di arachidi	ASSENTE
Soia e prodotti a base di soia	ASSENTE
Latte a prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	ASSENTE
Frutta a guscio: mandorle, Nocciole, noci comuni, noci acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	ASSENTE
Sedano e prodotti a base di sedano	ASSENTE
Sedano e prodotti a base di senape	ASSENTE
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sedano	ASSENTE
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg. espresso come SO ₂	ASSENTE
Lupino e prodotti a base di lupino	ASSENTE
Molluschi e prodotti a base di molluschi	ASSENTE